20. *De gradibus formarum, sive de pluralitate formarum, seu contra gradus et pluralitatem formarum*. Incipit hic tractatus «Dixisti Domine Iesu...», Paduae 1493 una cum tractatu *de intellectu possibili*; item Venetiis 1500, 1502, et ibidem 1502 simul cum tractatu *de Physico auditu*; Venetiis, 1552 cum *methaphysicae quaestionibus*, et Cordubae, 1708 simul cum *in IV sententiarum*. Ms. Viennae in Bibl. Vindobon. cod. misc. 3513-12; Romae in Bibl. Angelica, Cod. 619 saec. XV; Venetiis in Marciana, Cod. 41 (4. III, II) Cfr. Valentinelli, T. II, 93; Oxoniae in Balliol, cod. 118; Romae in Alexandrina, cod. 140.

21. *De gradibus formarum accidentalium in ordine ad opera Christi*. Neapoli per Antonium Frixis de Corinaldo, 1525 in 4 et Viennae in Austria per Mathaeum Cosmerovium, 1641 in 4 simul cum aliis eiusdem Aegidii opusculis. Ms. hic tractatus habetur in Vat. Lat. cod. 775; Neapoli in Nation. in praedicto cod. VII. C. 16; Romae in Angelica, cod. 140, saec. XIV et alibi.

22. *De deceptione tractatus, vel: quomodo sciens potest mala facere, seu potius: de defectu et deviatione malorum culpa et peccatorum a Verbo*. Hi tres tituli indigitant tria diversa opuscula Aegidii vel unum et idem? Sub 3 tit. editum fuit opusc. Romae Antonii Bladi Characteribus, 1555 in fol. una cum aliis eiusdem Aegidii tractatis, qui hoc suum opusculum citat in alio suo opere, id est, in secundo Sententiarum, Dist. VI, quaest. I, art. 2.

23. *De materia coeli quaestio contra Averoyum*, Paduae per Hieron. de Durantis, 1493 in fol. simul cum tractatu *de intellectu possibili*; Venetiis, per Sim. de Luere, 1500 in fol. simul cum libro de Anima; Venetiis, Locatellus, 1502 in fol. cum *Caietani expositione in libro de celo et mundo*, quas castigavit noster Aegidius Viterbiensis; item cum *de phisico auditu*. Ibidem et eodem anno, nec non cum *Metaphisicis quaest.* Venetiis, Scotus, 1552 in fol. Ms. asservatur Romae in Vat. Pal. lat. cod. 1059; Vat. Ottob., cod. 201; Papias in Bibl. Universit. cod. 576; Parisiis in Nation. cod. 15863; Oxoniae, in Merton. cod. 137 et alibi.

24. *De intellectu possibili contra Averoyum quaestio aurea*, edita ut numero superiore notavimus. Ms. servatur in Vat. Lat. cod. 806, ff. 50-55, tit.: *de unitate intellectus humani*; in Bibl. Escorialensi in Hispania habetur codex h. II, 1, saec. XIII-XIV, quo servantur: *Quaestiones in capitulo generali Paduae* (an. 1281) *disputatae, tractatus de unitate intellectus, de esse et essentia*; in Bibl. conventus S. Francisci Assisii, Cod. 196, ff. 1-4 membr. saec. XIV, tit.: *Egidius de proliferatione intellectus*: [Pag. 246] Romae in Bibl. Angelica cod. 15, ff. 101-108 binis col. saec. XV; similiter in Nationali Parisiensi, Oxoniae, etc.

25. *De erroribus philosophorum Aristotelis, Averrois, Avicennae Algazelis, Alkindi Rabi etc.* Viennae (Delphinatus), s. typ. n. an. 1472 in 4, (editio rarissima in Bibl. Nat. Neap. Cfr. Hain n. 118, qui tamen legit an. 1482); Venetiis, apud Franc. Zilettum, 1581, opera et studio Angeli Rocchensis nostri Ordinis, post 2.am partem editionis in *Secundum Senten.*; itemque Cordubae,

1708 post in *Quartum Sententiarum*. Eiusdem excerpta ediderunt Ant. Possevinus in *Append. Apparatus Sacri*, 1608; Nicolaus Eimeric, *Direttorium inquisit.* Venetiis, 1607, part. 2, quaest. 4; D'Argentré, *Coll. Iudiciorum* etc. T. I, Lutetiae Paris. 1724, pp. 238-245 et ultimo Mandonnet, op. cit. ex codice Bibl. Nation. Paris. ms. lat. 16195, iam sorbonico 964, forsitan unico. Sunt qui dubitant de eius authenticitate.

26. *De partibus philosophiae essentialibus, ac aliarum scientiarum differentia et distinctione*, s. l. a. et typ. n. (Conradus Kacheloffen? Cfr. Hain n. 16); idem, 1493 in 4 s. 1. et typ. n., atque Neapoli, 1525, Antonius de Frixis. Latent mss., nisi unus sit qui in Bibl. Communi Fabrianensi, Cod. 31 (3413), saec. XV, indigitatur sub hoc tit.: *Aegidii romani Philosophia*.

27. *In libros politicorum Aristotelis*. Romae in Bibl. Vat. Lat. cod. 833, et Ravennae in Bibl. Classense, Cod. 409, ff. 60-119 cum aliis opusc. Aegidii, sed anepigraphico.

28. *In Oeconomia Aristotelis*. Ms asservatur iuxta Montfaucon in Bibliotheca Ambrosiana, et iuxta Ossinger in olim nostra Bibl. ad S. Marcum Mediolani.

29. *Expositio super Boetium de Philosophiae consolatione, cui praemittitur praefatio in eius vitam*. Cod. Vat. Ottob. n. 612.

30. *Super libris Ethicorum Aristotelis*. Cod. Vat. Lat. 832. Inc.: «Flagitante nobili viro Stephano Maulai Anglico».

31. *De cometis vel de significatione cometarum*, in Vat. Lat. cod. 803, item in Bibl. Basileae: Cod. Vat. Reg. 1330 continet hunc tractatum Aegidii in linguam gallicam versum; Oxoniae Bibl. Ashmole n. 341 perg. miscel. saec. XIII, cc. 61 extat : *tractatus Egidii ordinis fratrum Praedicatorum de essentia motu et significatione cometarum*. Ex his Scriptores *Hist. Lit. de France*, T. XXX, p. 550 reponunt hunc tractatum inter opera Aegidii incerta.

32. *In totum Canonem Bibliae et sufficientiam librorum et excellentiam sacrae scripturae*. Tribuitur hic tractatus Aegidio a Coriolano, Pamphilo, Angelo Rocca, Ossinger, Elssio et ab aliis, sed neque editio neque codex ullus de eo noscitur.

33. *In librum Salomonis, qui Cantica Canticorum inscribitur, commentaria*. Romae, apud Antonium Bladum, 1555 in fol. Ms. asservatur Romae in Vat. Lat. cod. 803 perg. saec. XIV, ff. 56-71; Florentiae in Laurentiana ex bibl. S. Crucis, Plut. VIII, cod. VIII dext. in 4, saec. XIII, ff. 109-135; ibidem Plut. XVIII cod. IV membr. in 4, saec. XIV, ff. 164-195; Avenione in cod. 59, et in Bibl. Oxoniensi sub tit.: *Postillae super cantica Canticorum* (Cfr. *Catalog. codd. mss. bibl. Bodleianae*, Part. 3, Oxonii, 1845, p. 886).

34. *De laudibus Divinae Sapientiae super Psalmum XLIV: Eructavit cor meum verbum bonum*. Patavii, apud Io. Baptistam Amicum, 1553 in 4, et Romae, per A. Bladum, 1555 in fol. cum aliis Aegidii opusculis. Asservatur ms. Romae in Vat. Lat. codd. 169 et 803; Viennae in Vindoboniensi cod. 1473; Parisiis in Nation. cod. 14568, saec. XIV; Oxoniae, Merton., cod. 137; duo codices sunt in Bibl. Basileae, et etiam alibi. [Pag. 247]

35. *In Epistolam B. Pauli Apostoli ad Romanos Commentarii*, Romae apud A. Bladum 1555 in fol. Mss. asservantur Neapoli in Nation. cod. VII. Aa 25 membr., in fol.
36. *In Epistolas ad Corinthios, postillae seu libri II*, qui citantur ab eod. ipso Aegidio in suum secundum Sententiarum (Dist. IX, quaest. 7, art. 2), et eidem Aegidio tribuuntur a Io. de S. Victore, a Iac. Philippo Bergomense, Ossinger et Gandolpho qui affirmat existere mss. in Vaticana.
37. *In Epistolas Canonicas, inceptus Commentarius*.
38. *Expositio super epistolam ad Hebreos* et alia excerpta ex operibus D. Aquinatis et ipsius Aegidii sunt in Cod. 184 (108 T. L.) Bibl. Parisiensis v. *de l'Arsenal* saec. XV, olim conventus D. Augustini Parisiensis, et f. 212v habenturque haec notata: «Istum librum tradidit pro memoriali frater Iacobus de Sancto Iacobo, librarius nove librariae fratrum Sancti Augustini, reverendo cantori de Sancto Germano, pro libro Antiquitatum, in quo sunt XXVI quaterni».
39. *Postillae super Lucam et continuatio in Cantica Cantorum Aegidii Romani cum expositionibus Proemiorum Bibliorum*. Estabant ms. in Bibl. S. Augustini Cremonae prout testatus est Possevinus in *Apparatu Sacro*, T. III in Appendice et Arisius in *Cremona Lit.*, 1702, T. II, p. 177.
40. *In Evangelium Ioannis tractatus duo*.
41. *In illud Canonicae Ioannis omne quod est in mundo etc. interpretatio*. Tum de hac interpretatione cum de praecedentibus tractatis in Ioannem, quamvis a nostris historicis tribuuntur Aegidio, ignorantur nihilominus et editiones et codices.
42. *De Corpore Christi theoremata* diligenti cura sacre theologie Magistri Iohannis de Ripis conventus sancti Iacobi de bononia prioris et venerabilis lectoris fratris Simonis de Ungaria ordinis dicti Augustini, Opere (sic) vero et ingenio: M. Baldassaris de hyruberia, Bononiae, 1481 in fol. (Cfr. Broctor, n. 6555); et sub tit: *Theoremata de hostia consecrata* (s. l.) per Io. Koelhoff de Lubech, 1490 in 4 (Hain n. 124, Proctor n. 1081); Venetiis per Simonem de Luere, 1502 cum *quodlibetis*: Venetiis, per Bonetum Locatellum, 1504: praeunt *quodlibeta sex* et *de subiecto theologiae*; Romae, Ant. Bladus, 1554, opera fratris Iosephi Veronensis in fol., et Cordubae, 1708. Opusculum hoc appellatum etiam fuit *de sacramento corporis Christi*, et in Cod. Vat. Pal. n. 594 saec. XV inscribitur: *Tractatus de Corpore Christi, Sermones XXX*. Ms. item asservatur in Vat. Reg. Cod. 1289; Vat. Ottob. 201; in Nation. Romana cod. 35 (fondo Sessoriano) membr. saec. XIV; in Alexandrina n° 140; Neapoli in Nation. Cod. VII, c. 16; Paduae in Antoniana membr. saec. XIV (Cfr. Iosa p. 75); Venetiis in Marciana Cod. 41 (L. III, II.) (Cfr. Valentinelli T. II, p. 95); Viennae in Vindob. cod. 5099; Romae in Angelica cod. 104 saec. XV, in cuius antiquo indice ita indigitatur: «Tractatus Corporis X.ti fratris Egidii in quo continentur 32 propositiones cum commento». Parisiis in Nationali et in Bibl. v. *de l'Arsenal* Cod. 355 (408 T. L.) saec. XIV, quo fol. 172 habetur: «Iste liber est fratris Clementis Leverrier, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, dioecesis Rothomagensis»; in Municipali civ. v. Troies, codd. 665 et 781; Pictavii v. Poitiers, cod. 88; in Bibl. civ. v. Charleville, cod. 126; Burdigalae, cod. 35; Oxoniae in Bibl. Collegii Merton, cod. 89; Berolini in Regia, codd. 466; item in Basileensi, Bruxellensi, in Bibl. civitatis v. Cambridge, Paduae in Bibl. S. Iustinae in fol. Plut. XXII (Cfr. Tomasini, p. 46), et alibi. [Pag. 248]

43. *Contra expositionem Petri Ioannis de Narbona super Apocalypsim ex mandato Bonifacii VIII*, ex testimonio ipsius Aegidii, qui in suum libr. Sententiarum III, Dist. Part. II, quaest. 2, art. 4, affirmat hunc tractatum composuisse ortatu cuiusdam fratris ex Ordine Minorum contra praedictum Ioannem, qui revera composuerat commentum super Apocalypsim, sed neque editio neque ms. ullus dinoscitur.
44. *Quaestiones de potentia Dei*, Parisiis in Bibl. v. de l' Arsenal Cod. 454 (554 T. L.) saec. XIV inter ff. 64-127).
45. *Verba aurea*, Oxoniae in Bibl. Universitatis, Cod. 42, saec. XV, in 4, chart. p. 159.
46. *Expositio Decretalis de Canone Missae edita ab Innoc. III* in Cap.: «Cum Marthae...». Cod. Vat. Lat. 779, ff. 104-116; Rhemis in Gallia in Municip. Cod. 460. *Expositio super decreta de Canone Missae*, et inc.: «Post expositionem illius decretalis...», et Oxoniae in Bibl. Balliol.». Cod. 284, f. 84 adest *Expositio canonis missae* et inc.: «Ad cuius evidentiam advertendum...». Num sunt duo expositiones diversae et haec ultima correspondet ad opusculum Aegidio etiam attributo quod inscribitur *In officium Missae?* Prima expositio edita fuit Romae per A. Bladum, 1554 in fol. cum alia *firmater credimus*; secunda recensetur tamquam inedita.
47. *Super primo sententiarum*. Opus incipit: «Candor est enim lucis aeternae etc.». In fine legitur: «Primus liber sententiarum Egidii de Roma ordinis heremitarum divi Augustini sacre theologie doct. excellentissimi a Reverendo sacre theologie professore magistro Anselmo de montefalconio eiusdem ordinis Generale dignissimo diligenti cura ac sollicitudine emendatus feliciter terminatur. Impressus Venetiis per Peregrinum de Pasqualibus de Bononia anno domini 1492 (Cfr. Proctor, n. 4860 et Boffito, *Saggio di Bibliografia Egidiana*, Firenze, 1911, p. 28)». Item Venetiis, 1521, sumptibus et expensis heredum quondam D. ni Octaviani Scoti, civis Modoetiensis, correctus a R. Mag. Augustino Montifalconio eiusdem ordinis. (Cfr. G. Boffito l. c.). Similiter Venetiis, 1571, sed haec editio est dubia quamvis citetur a Caveo et Ossinger. Item Cordubae, ex officina Augustiniana apud Laz. Riquez, 1699, et semper in fol. Codices reperiuntur Paduae in Bibl. Antoniana, *scaff.* VIII, n. 145 membr. saec. XIV; Romae, in Bibl. Vat. Lat. n. 835, 836 et n. 4331; Vat. Ottob. 194 et 468; in Bibl. Angelica n. 624; quamplurimi Parisiis (Cfr. Lajard, in *Hist. litt. de Fr.*, T. XXX, Paris, 1888, p. 489), praesertim in Nation., cod. 14567 saec. XIV; in Bibl. civitatis v. Laon, n. 325; in Burdigalensi n. 139; in Oxoniensi, Coll. Nov. III; Linc. 109; Magd. 86; in Palatina Vindobonae, Cod. 1448; Monachii 6941; in Cambridg. ad Collegium SS. mae Trinatis et aliis in locis.
48. *Super secundo libro Sententiarum*, opus praeclarissimum incipit: magnifico Principi suo domino speciali, domino Roberto. In fine (f. 527v) legitur: «Egidij Romani Bituricensis ecclesie archipresulis super secundo Sententiarum opus dignissimum, Lucas Venetus impressit anno Salutis M.CCCC.LXXXIII Nonas Maij: Joanne Mocenico inlyto Venetiarum principe ducante» in fol. (Cfr. Hain n. 126, Proctor, n. 4494, Boffito, l. c. p. 23, 24); item per eundem Lucam, 1492 in fol.; item s. l. a. et typ. n. in fol. (Hain n. 126); *Egidij Romani elucubrationes in quatuor libros Sententiarum* editae fuerunt Basileae, an. 1513 (Cfr. Boffito, l. c. et Walchi Joan. Georgii, *Biblioth. Theolog. Selectam*, Ianuae, 1757, T. I. p. 30). *In secundum librum Sententiarum Quaestiones* iterum, duobus partibus distributae, fuerunt impressae Venetiis, apud Franciscum Zilettum, an. 1581 industria R. P. Fr. Angeli Rocchensis Augustiniani [Pag. 249] profess. Conventus Camerini S. Theologiae Doctoris, et eiusdem incredibili labore ab infinitis mendis vindicatae etc. ad Rev.mum

P. M. Thaddaeum Perusinum, eiusdem ordinis Generalem Vigilantissimum; ac denuo excussum studio ac industria R. P. Fr. Antonii de Aguilar Egabrensis in sacra theologia magistri etc. Cordubae ex officina Augustiniana: apud Lazarum de Risquez et Antonium Rosellon, an. D. 1706-7, in fol. parvo. Mss. expositiones in *secundum Sententiarum* asservabantur: Paduae in Bibl. S. Io. in Viridario, Plut. XXX (Cfr. Tomasini, p. 28), et sunt Romae in Bibliotheca Chisiana in cod. 1088 membr. in fol. magno; in Vat. Lat. cod. 837; Parisiis in Bibl. Mazariniana duo mss. perg. saec. XIV; Romae in Bibl. Angelica, cod. 197 membr. in fol. saec. XIV, sed multo magis compendiose quam in impressis, qui inscribitur: *Expositio super IV libros Sententiarum*.

49. Fr. Aegidii Columnae Romani universi ord. eremit. S. Augustini Prioris Generalis Sacrae Theologiae Doctoris Fundatissimi, Archiepiscopi Bituricensis, Primatis Aquitaniae, et S. R. E. Cardinalis in *tertium librum Sententiarum Eruditissima Commentaria cum Quaestionibus*, quae postquam trecentis circiter annis in insignibus Bibliothecis Vaticana et Angelica Romae ac Carbonaria Neapoli manuscripta delituere, tandem studio, labore atque industria Rev.mi P. F. Fulgentii Galluccij Georginatis, Doctoris Theologi, eiusdemque Ord. Eremitarum S. Augustini Prioris Generalis, Apostolici Sacrarum Praefecti, Episcopi Tagastensis, e tenebris eruta, nunc primum typis deprompta fuere gemino cum elencho etc. Accesserunt quoque Resolutiones in fronte cuiuslibet Articuli, Annotationes marginales, Scholia, Citationes Doctorum, et quod praecipuum est Supplementum totius operis quod desiderabatur a Distinctione 12 usque ad 40 ex variis eiusdem Auctoris editis libris excerptum. Romae ex Typographia Alexandri Zannetti, 1623. Item Cordubae ex officina Augustiniana, apud Lazarum de Risquez et Antonium Rosellon, an. 1703 in fol. Extat opus ms. in Bibl. Angelica, cod. 178, chart. in fol. script. an. 1555-56. Videtur transcriptum fuisse a viro aebreo (Cfr. Narducci, p. 94) vel aebraicae linguae perito. In Vat. Lat. habetur cod. 838 saec. XIV eiusdem operis, et cod. 541 eiusdem Bibl. qui inscribitur: *Compendium quatuor libr. Sententiarum tum carmine tum soluta oratione*.

50. In *quartum librum Sententiarum*, nunc primum in lucem editum summo studio et industria hinc inde ex eiusdem Aegidii operibus excerptum, et non levi labore dispositum per R. P. Fr. Ant. de Aguilar... fidelissimis annotationibus in marginibus affixis quibus quisque inveniet unde sunt deprompta Verba Doctoris... Cordubae ex officina Augustiniana an. 1708 in fol. Ut apparet hunc Commentarium non scripsit Aegidius, sed noster Antonius de Aguilar, materiam depromens ex Aegidii operibus.

51. *Compendium Theologiae veritatis libri septem*. Venetiis ms. in olim Bibl. Theatinorum (Cfr. Tomasini, p. 60); Romae in Angelica cod. 98 (A - 8 - 10) chart. in fol. saec. XV, ff. 101: in fine legitur: «Explicit compendium Magistri Egidii»; in Bibl. Vat. Lat. cod. 805, ff. 121-268 asservatur sine nomine auctoris. Hoc compendium fuit pluribus auctoribus adscriptum, et praesertim Alberto de Saxonia, (Cfr. Cod. 594 saec. XV eiusdem Bibl. Angelicae, et inter eius opera edita Lugdunii T. XIII an. 1651); sed sanius, ait Narducci, *Cat. cit.* p. 253 videtur Thomae Aquinatis, cui inscribitur eiusdem Bibl. Angelicae Cod. 969, diversum tamen, scribit Narducci l. c. p. 408, a Compendio Theol. eiusdem D. Thomae, quod aliunde patet ab invocatione B. Catherinae saeculo recentioris. [Pag. 250] Eruditissimus P. Ios, Boffito, l. c. p. 71 circa paternitatem hujus Compendii haec habet: «Per siffatta questione mi sia permesso di rimandare a un mio studierello su *Dante e Ugo di Strasburgo* in "atti d. R. Accad. di Scienze di Torino"» et citat seq. codices: Harl. 998, 1003, 1032, 1037; Cord. Chr. 166.

52. *De subiecto Theologiae*, cum aliis operibus Aegidianis, Venetiis, ap. Sim. de Luere 1503, et Venetiis per Bon. Locatellum, 1504 in fol.
53. *De Charactere*, item cum aliis opusculis Aegidii, Romae apud Ant. Bladum, 1555 in fol.
54. *De Praedestinatione, Praescientia, Paradiso et in Inferno tractatus*, Neapoli per Antonium de Frixis de Corinaldo, 1525, curante Fratre Herennio cum aliis opusculis Aegidii; Viennae Austriae, 1641, et Romae apud Bladum 1555. Extat ms. Romae in Vat. Lat. cod. 367, in Vat. Reg. cod. 196; Viennae in Vindobon. cod. 2303; Monachii in Regia cod. 2689, saec. XIV, 7507, 18619, 12389; Assisii in Conv. S. Francisci Cod. 120; Berolini in Regia cod. 467; Oxoniae in Collegio Merton cod. 137 et alibi.
55. *De articulis fidei sive De Distinctione articulorum vel Espositio Symboli*, Neapoli, ut supra, an. 1525; Romae, 1555 et alibi; mss. Romae in Angelica Cod. 197 saec. XIV; Berolini in Regia cod. 467. Perusiae in Commun. ed. an. 1525.
56. *De Carcere liber* (Cfr. Trithemius, Iac. Philippus Bergomensis, Gesner, Simler et Oldoinus necnon Mattioli l. c. p. 165).
57. *De peccato originali*, Oxoniae, [Th. Roodil], 1479 in 4. (Cfr. Hain n. 122); Neapoli, an. 1525; Romae, 1555 apud Bladum, et Cordubae 1712. Mss. Romae in Vat. Lat. Codd. 813, 855, 196, 4545; in Vat. Pal. Lat. 367, 855; Vat. Reg. 196; Vat. Ottob. 201; Sublaci, cod. CCXI, membr. saec. XIV; Viennae in Vindobonien. Codd. 1473; 4308, 4948; Monachii codd. 15179, 15744, 14127, 18280, 22378, 23799; Parisiis quamplurimi in Nationale; in Bibl. v. de l'Arsenal codd. 355, 532; Cameraci cod. 455 (487); in civit. Trecen. v. Troyes cod. 1475; in civit. v. Cambridge in Bibl. Emmanuel College Cod. 243 (III. 3. 10) et alibi.
58. *De archa Noe tractatus*, Neapoli, A. de Frizis 1525 et Romae apud A. Bladum; ms. Oxoniae misc. CCXX bibl. Bodleiana.
59. *De divina influenza in Beatos*, Cordubae, ex Typ. Augustin. apud Lazarum de Risquez, 1712 in fol. cum aliis tractatibus ipsius Aegidii; sed iam lucem viderat Romae per Ant. Bladum, an. 1555.
60. *De Mensura Angelorum Quaestiones, cum quaestionibus de esse et essentia*. Venetiis per Simonem de Luere 1493 et 1503 in fol; Venetiis, apud Locatellum, 1504 in fol.; Romae per A. Bladum 1555; mss. Romae in Vat. Lat. cod. 847, Vat. Ottob. cod. 201, et cod. 613; in Bibl. Erfurtensi cod. 316; Parisiis in Bibl. Nation., S. Vict. 864; Avenion. cod. 256; Oxoniae in Bibl. Collegii Merton cod. 137; Balliol., cod. 63 et 104; Burdigalae cod. 143 saec. XIV etc.
61. *De cognitione Angelorum Quaestiones* editae ut supra n. 60 et continentur fere in omnibus codicibus, quibus reperiuntur *Quaestiones de mensura Angelorum*, et *quaestiones de esse et essentia*.
62. *De compositione Angelorum Quaestiones*, Inc. «Utrum Angeli sint compositi ex genere et differentia», et memorantur ab eodem Aegidio in suis *Quodlibetis* quaest. 14. Mss. asservantur Oxoniae, Bibliol. cod. 63 et in Bibl. Erfurti cod. 306 in fol.

63. *De motu Angelorum Quaestiones*, quae incipiunt: «Utrum Angeli moveant corpora superiora». Sed neque editio ulla neque ms. dinoscitur. [Pag. 251]
64. *De loco Angelorum Quaestiones* editae una cum *de subiecto theologiae, de cognitione et mensura Angelorum*, Venetiis, ap. Simonem De Luere, 1503 et iuxta Mattioli l. c. p. 170, etiam Venetiis, 1521, cura et studio Laurentii Amolino.
65. *De Resurrectione mortuorum quaestiones VII, aut quaestiones disputatae Parisiis*, editae Neapoli, simul cum aliis opusculis per Ant. de Frizis in 4; item Viennae, 1604 et Cordubae, 1712. Mss. in Vat. Pal. Lat. cod. 1059; Oxoniae in Bibl. Coll. Merton, cod. 167; Berolini cod. 467; Monachii cod. 8005; Cameraci cod. 455 (487); Ambiani cod. 241, et exemplaria tria in Nationali Parisiensi.
66. *Expositio in Cap. Firmiter credimus extra de Summa Trinitate et fide catholica et in cap. Cum Marthae*. Romae per Ant. Bladum, 1554 in fol. curante M. Fabiano Genuensi correctore. Reperitur ms. Parisiis in Nationali cod. 15353; in Vat. Lat. Cod. 779, ff. 97-104; in Angelica cod. 197; Assisii in Bibl. FFfr. S. Francisci Cod. 120, ff. 58-63.
67. *Tractatus contra exemptos*, cum aliis eiusdem tractatis, ed. Romae, ap. Ant. Bladum, 1555 in fol. Ms. servatur in Vat. Lat. cod. 862, ff. 117-134 et in Bibl. Vindobonensi Cod. misc. 4923-21; sed duobus codicibus Oxoniensibus collegii Merton n. 50 et Corp. Chr. n. 231 opus tribuitur Guilelmo de S. Amore.
68. *Hexameron sive de mundo sex diebus condito*, Venetiis, 1521, in 4; Patavii, curante nostrate Iuliano Collensi, apud Iacobum Fabrianum, 1549 in 4; Romae apud Ant. Bladum 1555 in fol. Ms. Romae in Vat. Lat. cod 839 perg. in fol. pars prima et secunda cum epistola dedicatoria ad Bonifacium Papam VIII, Parisiis et Neapoli in Nationali.
69. *Expositio super Orationem Dominicam* opera fr. Augustini de Monte Ilcino in lucem edita. Romae, una cum aliis opusculis eiusdem Aegidii, per Ant. Bladum, 1555 in fol. pluries haec editio citata. Utrum haec expositio sit vere Aegidii nec ne videtur res dubia, nam cod. 408 Bibl. Turonensis eam tribuit Ioanni Gersoni et inter huius opera fuit edita; sed Sixtus Senensis et alii quamplurimi vindicant Aegidio huius operis paternitatem.
70. *In salutationem Angelicam Explanatio*, una cum Oratione Dominica, Romae, ut supra an. 1555, et Matriti, Typographia Regia 1648 in fol. Ms. Romae in Vat. Lat. Cod. 1277.
71. *Capitula Fidei Christianae ab Aegidio composita de consensu et mandato SS. D. D. Bonifacii Papae VIII, transmissa ab ipso D. Papa ad Tartarum maiorem, volentem Christianam colere fidem*. Extat in Bibl. Riccardiana, cod. 1272 (P. III, 13) et cod. P. I. cod. XXVIII. In Bibl. Angelica Urbis cod. 1296 inc: «De Sancta Trinitate, quomodo sunt tres personae in una substantia». Recensetur sub n. 28 in catal. operum a Gandolpho, p. 82 ubi ait: «ex quodam indice coniiicio impressa, sed non vidi». Hic tractatus videtur omnino diversus ab alio eiusdem Aegidii, qui inscribitur: Tractatus de distinctione articulorum fidei, de quo n° 55. Capitula fidei, de quibus supra, versa fuerunt in linguam vulgarem forsitan ab eodem Aegidio et servatur ms. in cod. miscel. 157 Bibl. Universitatis Bononiensis.